
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 69 del 10/05/2007
 

 
COMUNE DI CASTRIGNANO DEI GRECI (Lecce)
 
Bando per l'assegnazione di n. 17 posteggi nel mercato settimanale.
 
 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Vista la disponibilità sul mercato del giovedì di n. 17 posti distinti con le seguenti caratteristiche:
 
_________________________
 N.
 posteggi Dimensioni Tot. mq Settore
_________________________
 8 3x8 24 Non alimentare
 2 3x6,5 19,5 Non alimentare
 3 3x6,4 19,2 Produttori agricoli
 1 3x6 18 Non alimentare
 3 3x7 21 Non alimentare
_________________________
 
Visto il D.Lgs n. 114/98;
 
Vista la L.R. n. 18 del 24/07/2001 - Disciplina del Commercio su aree pubbliche;
 
Vista la Delibera del C.C. n. 3 del 20/01/1967 con la quale è istituito il mercato settimanale;
 
Vista la Delibera del C.C. n. 42 del 30/12/2004 con la quale è approvato il Piano di Sviluppo e
adeguamento della Rete Distributiva;
 
 
DISPONE
 
L'indicazione dei criteri di priorità di accoglimento delle istanze per l'assegnazione dei posteggi
disponibili sono:
1. Maggior numero di presenze effettive in spunta maturate dal richiedente nell'ambito del mercato;
2. Maggiore anzianità dell'attività di commercio su aree pubbliche del soggetto richiedente, così come
risultante dall'iscrizione al Registro delle Imprese.
 
Le domande di rilascio delle autorizzazioni devono essere presentate in bollo ed inoltrate con

1



Raccomandata A/R/ a:
Comune di Castrignano dei Greci - Ufficio Commercio - via Costantinopoli - 73020 Castrignano dei Greci
(LE).
L'istanza deve essere spedita al Comune entro il termine di 60 giorni decorrenti dalla data di
pubblicazione del presente bando sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
Le domande eventualmente pervenute al Comune fuori dal termine indicato nel bando (farà fede il
timbro postale) saranno respinte e non daranno luogo ad alcuna priorità per il futuro.
Per quanto non previsto dal presente bando si rinvia alle disposizioni di legge ed istruzioni
amministrative.
Il presente bando viene pubblicato sul B.U.R.P. inviato alle associazioni di categoria ed affisso all'Albo
Pretorio di questo Comune nei termini di legge per eventuali osservazioni e/o opposizioni.
 
Il Responsabile del Servizio
Dott. Cosimo Caputo
 
_________________________
Avvisi
_________________________

2


